[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2012 года                               г. Дальнереченск                                                №  15
О возложении функций и полномочий
учредителя в части финансового обеспечения

муниципальных  бюджетных учреждений
В рамках реализации  Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Управление образования» Дальнереченского городского округа осуществление функций и  полномочий учредителя в части финансового обеспечения муниципальных бюджетных учреждений по перечню (Приложение№1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дальнереченского городского округа Ахметжанову Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 г.
И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа

                  А.А.Черных
Приложение №1

    к постановлению

администрации

Дальнереченского

       городского округа

от________2012г№___

Перечень бюджетных учреждений,
созданных администрацией Дальнереченского

городского округа, в отношении которых муниципальное

 казенное учреждение «Управление образования»
Дальнереченского  городского округа, осуществляет

функции и полномочия  учредителя,
в части финансового обеспечения
на 2012 год

	№ п/п
	Наименование
	Код главы по бюджетной классификации

	полное
	сокращенное

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей» г.Дальнереченска Дальнереченского городского округа
	МБОУ «Лицей»
	009

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «СОШ № 2»
	009

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «СОШ№3»
	009

	4.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «СОШ№5»
	009

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя общеобразовательная школа №6 г.Дальнереченска
	МБОУ «СОШ№6»
	009

	6.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Вечерняя(сменная) общеобразовательная школа№7» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «В(С) ОШ №7
	009

	7.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа№13» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «ООШ №12»
	009

	8.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Основная  общеобразовательная школа №13» г.Дальнереченска Приморского края
	МБОУ «ООШ №13»
	009

	9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №1» села Лазо Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«Детский сад №1»
	009

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад №4»  Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад №4»
	009

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад  №5» Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад № 5»
	009

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №6» села Грушевое Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

« Детский сад № 6»
	009

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №7» Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида  №7»
	009

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №10» Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад №10»
	009

	15.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка №12»  Дальнереченского городского округа
	МБДОУ

«ЦРР - Детский сад №12»
	009

	16.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Дальнереченского городского округа
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	009

	17.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей» Детская школа искусств» Дальнереченского городского  округа
	МБОУ ДОД ДШИ
	009

	18.
	Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа
	МБУ ДК «Восток»
	009

	19.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система» Дальнереченского городского округа
	МБУ «ЦБС»
	009

Начальник финансового управления

администрации Дальнереченского городского округа

Н.А.Ахметжанова

PAGE
4